
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.52.2019 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU z dnia 1 sierpnia 2019 
 
w sprawie: powołania zastępcy Inspektora Ochrony Danych w Powiatowym Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1000 ze zm.) oraz §10 ust. 1 pkt. 3 Uchwały nr 1161/2016 z dnia 

19 września 2016r. Zarząd Powiatu w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, 

zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu w Poznaniu nr 2589/2018 z dnia 21 maja 2018 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§1  

Powołuję Pana Adama Koszutę do pełnienia funkcji zastępcy Inspektora Ochrony 

Danych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 

na czas nieobecności Inspektora Ochrony Danych. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr GKG.GO.0200hZ2019 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Poznaniu z dnia 1 sierpnia 2019 
 
W nawiązaniu do art. 11a Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. 

Podmiot odpowiedzialny, może powołać zastępcę Inspektora Ochrony Danych w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, który 

będzie kontynuował zadania, procesy oraz czynności kontrolne, za które odpowiedzialny 

jest Inspektor. 

 


